変 更 届
    年  月  日

一般社団法人 全国保育士養成協議会

会 長           殿

登録している事項について変更があったため、次のとおり届け出いたします。

会員校名

正会員氏名

記入者名

※変更がある項目についてチェックを入れ、変更後欄に記入してください。

チェック欄 変 更 項 目 名 変 更 後

（ フ リ ガ ナ ）

会 員 校 名

 設 置 主 体

 正 会 員 役 職

（ フ リ ガ ナ ）
正 会 員 氏 名

 学 校 種 別

 所 在 地
〒

 電 話 番 号

 F A X 番 号

 メーリングリスト登録 E-mail

 学 部 学 科 名

 入 学 定 員

 幼稚園教諭免許取得 ①取得可 / ②連携・併修等により可 / ③取得不可

 公 文 書 の送 付 先

□正会員宛て
□正会員以外の担当者を希望する
 （役職：                    ）
（氏名：                    ）

 発行資料の送付先

□正会員宛て
□正会員以外の担当者を希望する
 （役職：                    ）
（氏名：                    ）

 そ の 他

※『会員名簿』（冊子）は、毎年 1回（6月）発行予定です。